PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSOS DE NOTAS

DAS PROVAS ESCRITAS E DE TÍTULOS PARA O CARGO DE PROFESSOR

-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2020-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal e

Comissão do Concurso Público, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido

no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o resultado da análise do recurso interposto pelas candidatas abaixo

explicitadas, conforme parecer emitido pela empresa executora e final decisão da Comissão do

referido Concurso Público.

Cargo Candidata Questionamento Análise do Recurso

PROFESSOR
ROSINEIS ALVES DA SILVA
FERNANDES

NOTA DA PROVA
ESCRITA E DE
TÍTULOS

DEFERIDO – Retificada a
pontuação obtida na
Prova Escrita (64,0) e de
Títulos (2,50).

PROFESSOR ANGÉLICA BRAGUIM MACHADO
NOTA DA PROVA
DE TÍTULOS

INDEFERIDO – Ratificada
a pontuação oficialmente
publicada em 20/01/21.

II. COMUNICA às interessadas que, o parecer encontra-se disponível para retirada na Prefeitura

Municipal, sita à Rua São Luís, n. 242 – Centro.

III. ESCLARECE a quem possa interessar que não houve recursos referentes às pontuações obtidas

pelos candidatos nas provas escritas e/ou de títulos, permanecendo ratificadas conforme Edital

oficialmente publicado em 20/01/21 para os cargos de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL, MÉDICO ESF e MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é

expedido o presente Edital.

Rinópolis/SP, 25 de janeiro de 2.021.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

LESSANE RINO DELMONACO

Presidente

SÔNIA SUETAKE TANIGUTI

Membro

VALDECIR DONIZETE DOS SANTOS

Membro